
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

3000 m chód M35-60
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1  Start: 24-02-24   09:23:24

1 357 Krzysztof CZERSKI 80-05-25 14:15.60(M40) Łódź

2 14 Radosław SELKE 85-06-13 14:17.04(M35) Milanówek

3 93 Grzegorz GRINHOLC 77-03-05 14:42.73(M45) Rumia

4 130 Konrad MORAWCZYŃSKI 75-10-27 15:18.03(M45) Dębica

5 214 Leszek BEHOUNEK 59-07-19 15:25.45(M60) Zakopane

6 8 Sebastian KARPIŃSKI 81-10-25 16:02.51(M40) Warszawa

7 40 Piotr SIWIŃSKI 77-10-15 16:47.18(M45) Warszawa

8 389 Jarosław NURKIEWICZ 71-08-20 17:08.00(M50) Bydgoszcz

9 341 Bogdan CYRUS 70-11-19 17:13.80(M50) Strzebiń

10 26 Piotr SZWEDKA 69-02-07 18:41.40(M55) Gdynia

11 223 Zbigniew KWITA 59-09-16 19:20.63(M60) Przeźmierowo

12 255 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 20:32.59(M40) Rawa Mazowiecka 

13 54 Emanuel ZIMNY 81-01-28 20:39.28(M40) Sochaczew

14 401 Hubert PRZYBYSZEWSKI 73-01-22 20:59.86(M50) Warszawa

15 442 Mariusz KIELING 61-01-28 21:11.84(M60) Barwice

16 475 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 22:01.37(M55) Strzałków

17 77 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 22:37.64(M55) Toruń

404 Patryk WENDT 85-12-24 DQ(M35) Kościerzyna 
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Radosław SELKE 85-06-13 (M35) Milanówek 14:17.042

Bieg 1 Patryk WENDT 85-12-24 (M35) Kościerzyna DQDQ

M40
1 Bieg 1 Krzysztof CZERSKI 80-05-25 (M40) Łódź 14:15.601

2 Bieg 1 Sebastian KARPIŃSKI 81-10-25 (M40) Warszawa 16:02.516

3 Bieg 1 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 (M40) Rawa Mazowiecka 20:32.5912

4 Bieg 1 Emanuel ZIMNY 81-01-28 (M40) Sochaczew 20:39.2813

M45
1 Bieg 1 Grzegorz GRINHOLC 77-03-05 (M45) Rumia 14:42.733

2 Bieg 1 Konrad MORAWCZYŃSKI 75-10-27 (M45) Dębica 15:18.034

3 Bieg 1 Piotr SIWIŃSKI 77-10-15 (M45) Warszawa 16:47.187

M50
1 Bieg 1 Jarosław NURKIEWICZ 71-08-20 (M50) Bydgoszcz 17:08.008

2 Bieg 1 Bogdan CYRUS 70-11-19 (M50) Strzebiń 17:13.809

3 Bieg 1 Hubert PRZYBYSZEWSKI 73-01-22 (M50) Warszawa 20:59.8614

M55
1 Bieg 1 Piotr SZWEDKA 69-02-07 (M55) Gdynia 18:41.4010

2 Bieg 1 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M55) Strzałków 22:01.3716

3 Bieg 1 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 (M55) Toruń 22:37.6417

M60
1 Bieg 1 Leszek BEHOUNEK 59-07-19 (M60) Zakopane 15:25.455

2 Bieg 1 Zbigniew KWITA 59-09-16 (M60) Przeźmierowo 19:20.6311

3 Bieg 1 Mariusz KIELING 61-01-28 (M60) Barwice 21:11.8415
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